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ABD ile İran Arasında Barış Umutları Arttı

Piyasalara düşen haber akışları göre ABD ile İran arasında bir

anlaşma oldukça yakın. Olası bir anlaşma ve Hürmüz Boğazı’nın

tekrar açılma ihtimalleri ise küresel piyasalarda iyimserliğin artmasına

neden oldu. Piyasalar bu beklentiler ile haftaya başladı. Böylelikle

petrol fiyatları yeni haftaya aşağı yönlü gapli başlarken, altın ve gümüş

gibi değerli metallerde ise yukarıda gapli bir başlangıç gerçekleşti.

Günün Önemli Verileri

Saat Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Ekonomik Güven End. (May) 96.40
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EURUSD

Geçtiğimiz haftayı 1.1602 seviyelerinde kapatan EURUSD paritesi,

yeni haftaya 1.1638 seviyelerinde başlangıç yaptı. Küresel olarak

bakıldığında piyasalar yeni haftaya ABD ile İran arasında olası

anlaşmaya yönelik artan iyimser beklentiler ile başladı. Savaşın

devamı enflasyonist baskıları devam ettiriyor ve bu da FED’in şahin

duruş ihtimallerini artırıyor. Bu ortamda da dolar güçlü kalıyor. Fakat

yeni haftada bu beklentiler doları da bir miktar baskılayarak başladı.

Bu da pariteyi geçen hafta kapanışına göre yukarıda başlattı. Yeni

günde ekonomik veri bakımından oldukça cılız bir gün piyasaları

bekliyor.

Destek 1: 1,1657

-----------

Direnç 1: 1,1563

Destek 2: 1,1723 Direnç 2: 1,1508

Destek 3: 1,1806 Direnç 3: 1,1448
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XAUUSD

Piyasalar yeni haftaya barış konusunda artan iyimserlikler ile başladı.

Haftasonu ABD kanadından yetkililerin gazetecilere yaptığı

açıklamalarda, anlaşmanın nihai metni üzerinde görüşmelerin sürdüğü

belirtildi. Bunun öncesinde ise ABD kanadında Dışişleri Bakanı Rubio;

Hürmüz Boğazı konusunda iyi haberlerin yakın zamanda

gelebileceğine yönelik açıklamalarda bulunmuştu. Bu gelişmeler;

enflasyonist baskıların azalabileceği ve bunun da FED’in şahin duruş

ihtimallerini azaltabileceği sebebiyle doları baskıladı. Altın da yeni

haftaya yükseliş ile başladı. Bu konuda tüm gelişmeler yakından

izlenecek.

Destek 1: 4589

-----------

Direnç 1: 4460

Destek 2: 4645 Direnç 2: 4375

Destek 3: 4700 Direnç 3: 4300
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BRENT

Piyasalara düşen haber akışlarına göre ABD ile İran arasında anlaşma

yakın. Bu söylentiler ile petrol fiyatları da yeni haftaya aşağı yönlü

başladı. Olası söylentiler ise 60 günlük bir anlaşma metni. İddialara

göre 60 gün boyunca Hürmüz Boğazı’nın gemi geçişlerine açık

kalacağı, İran’ın boğaza yerleştirdiği mayınları temizleyeceği ve

gemilerin geçişine izin verileceği öne sürüldü. Henüz resmi bir

açıklama yok. Fakat beklentilerin bile oluşması volatiltienin artmasına

neden olabiliyor. Açıklamalar ve gelişmeler yakından izlenmeye devam

edilecek.

Destek 1: 90.39

-----------

Direnç 1: 99.52

Destek 2: 86.08 Direnç 2: 105.18

Destek 3: 80.81 Direnç 3: 111.35
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NASDAQ

Barış ihtimallerinin artması ile haftaya yukarı yönlü başlayan ürünler

arasında nasdaq endeksi de yer aldı. Geçtiğimiz haftayı 29535

seviyelerinde kapatan endeks, yeni haftaya 29695 seviyelerinde

başlangıç yaptı. Barış ihtimalleri ile enflasyonist baskılara yönelik

endişeler bir miktar azaldı. Bu da endeksi rahatlatan unsurlar arasında

yer aldı. Her ne kadar barış beklentileri artsa da, henüz net bir gelişme

yok. Bu sebeple olası açıklamalar volatilitenin de artmasına neden

olacaktır. Bugün ABD’de tatil var. Ekonomik veri bakımından da cılız

bir gün piyasaları bekliyor.

Destek 1: 29750

-----------

Direnç 1: 30000

Destek 2: 29458 Direnç 2: 31000

Destek 3: 29069
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XAGUSD

Geçen haftayı 75.42 dolar seviyelerinde kapatan gümüş, yeni haftaya 76.68 seviyelerinde

başlangıç yaptı. ABD ile İran arasında artan barış ihtimalleri piyasaların ana gündemi

olmaya devam ediyor. Bu gelişme dolaylı olarak enflasyonist baskıları da etkiliyor. Bu da

merkez bankalarının faiz patikasında atabileceği adımları etkiliyor. Bu sebeple savaş

küresel olarak tüm gelişmeleri direkt ve dolaylı olarak etkisi altına almış durumda. Bu

konuda yaşanan ufak beklentiler bile fiyatlamalarda volatilitenin sert artmasına neden

olabiliyor.

Destek 1: 77.03

-----------

Direnç 1: 79.93

Destek 2: 73.80 Direnç 2: 82.15

Destek 3: 70.81 Direnç 3: 84.33
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Çekince Metni

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Barbaros Mah., Ihlamur Blv., N3, Ağaoğlu My Newwork, Ataşehir/İstanbul 

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36, Web: www.infoyatirim.com 
arastirma@infoyatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum,

istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa

koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek

derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve

bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti

edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik

olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli

bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.

Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi

olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar

doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki

hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan

işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü

maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü

kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan

dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları,

çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir.

2026 yılı 1. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının

oransal dağılımı %29.96, zararda olan hesapların oransal dağılımı

%70.04
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